
3 EDITORIAL
4  OBSAH 
6 DOPISY 
8 NOVINKY

H ubnutí, jid lo , pohyb, krása ,

16 LUCIE BORHYOVÁ
Známá televizní moderátorka otevřeně 
o svých zkušenostech s dietami

38 7 STATEČNÝCH
Už víme, kdo se letos pustí do  hubnutí 
pod dohledem odborníku na jíd lo  i pohyb

44  FESTIVAL ZDRAVÉHO 
ŽIVOTNÍHO STYLU
Den s Dietou: první veřejný casting, 
známé osobnosti i  novinky ze světa fitness

MENUS DIETOU
48 JÍDELNÍČBC PLNÝ 

SALÁTŮ
Zelenina na ta líři každý den? Ukážeme, 
ja k  vám bude chutnat

56 CO  JE „IN“ VE ZDRAVÉM 
STRAVOVÁNÍ?
Bez lepku, paleo dieta, raw strava: 
Výhody i omezeni výživových trendů

TÉMA AĚSÍCE
24 JARNÍ RESTART

Zkuste si letos udělat čas na deto*. Telo se 

vám odvděčí novou dávkou energie

30 VELKÁ PĚTKA
Na které přírodní doplňky vsadit, když 

vás trápí oslabená imunita či únava

32 DEJTE KRÁSE ZELENOU
Kosmetika bez dráždivě chem ie dá pleti 

i  vlasům nejvyšší možnou péči

34 VÝŽIVÁŘKA SLAVNÝCH
Tipy V iv ienne Talsmat, ja k  bez problémů 
zvládnout detox i  oboha tit jídelniček

KRÁSNÁ S DIETOU
62 DOKONALÝ PLEŤOVÝ 

DETOX
Připravte se na příchod jara! Ted je  ideální 

čas postarat se po zimě o tělo

66 SLADKÝ ŽIVOT
Tvářenky vás rozzáň a dodají vám zdravý 
vzhled. Přesvědčte se sama

68 BAREVNÁ JÍZDA
Jarní trendy velí vsadit v  m ódě na 
puntíky, proužky i zvířecí vzory

RELAX S DIETOU
76 NEJLEPŠÍ DETOX POBYTY

Jóga speciál

issa"* AA

я а  oШ сг

16
24
56
82

Borbyová: Pohyb m i vždycky rvednc náladu  

Plán na  detox na 2 4  hod in , 7  dn í, 1 měsíc 

Trendy v jíd le : M ám e se j ic h  b á t, nebo j e  ch tít?

N o  lekc i jó g y  se dá  lé ta t, re laxovat i  rand it

Foto na t itu lu : Lucie Robinson

Helena, Natascha a Klára o  svých 
zkušenostech $ oč is tou  tě la  i duše

4



* v

VE FORME
S DIETOU
82 JÓGA NA MÍRU

M ilu je te  adrenalin? N ebo sp li toužíte 
po klidu? V jó te  si dnes už vybere každý

85 V  RYTMU DECHU
Oblečení a doplňky, které s vámi 
vjoginských pozicích dokonale souzni

94 BEST O F YOUTUBE
C vič íte  nejradši v  pohodli domova? 
M ám e p ro  vás inspiraci, co  vyzkoušet

98 10 MINUT DO STARTU
Nepodceňujte rozcvičku, která vaše tělo 
dokonale připraví na náročný trénink


